
URZĄD MIEJSKI W KONINIE 

Biuro Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

  
62-500 Konin, plac Wolności 1   

63 2401111 (tel.)  

63 2429920 (fax) 

sekretariat@konin.um.gov.pl  

www.konin.pl 

 
 

  

 

  

 

  

 

BP. 0057.3.2022 Konin, 29 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie od 23 lutego do 30 

marca 2022 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 17 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 28 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 wniesienia wkładu niepieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.,  

 wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie i objęcia udziałów w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa trzech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie na działce  

nr 1060 obręb Starówka Etap II i III,  

 określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek 

opłat za korzystanie z tych obiektów,  

 uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina, 

 ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie, 

 szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta 

Miasta Konina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury, 

 szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendium artystycznego 

Prezydenta Miasta Konina,  
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 Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Konina na lata 2022 – 2025,  

 określenia rodzaju zadań i wysokości Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej w mieście Koninie na 2022 rok, 

 ustalenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka, 

 nadania statutu Domu Pomocy Społecznej w Koninie,  

 przystąpienia Gminy Konin do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022,  

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności 

– SOWA”, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020, 

 zmian w WPF na lata 2022-2025, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok; 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok – 2 zarządzenia, 

 ustalenia wysokości cen za najem pawilonów i miejsc handlowych na Targowiskach 

miejskich w Koninie (Targowisko miejskie przy ul. 11 Listopada 7a i Targowisko 

miejskie przy ul. Chopina), 

 określenia formy i trybu pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

Miasta Konina, w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 

im. Ryszarda Michalskiego w Koninie, Al. 1 Maja 22 a, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Koninie, ul. Sosnowa 12, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. 

Mikołaja Kopernika w Koninie, Al. 1 Maja 22, 
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 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Koninie, ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 24, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 6 im. Romualda Traugutta w Koninie, ul. Kolejowa 2, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 31 

„Pod Tęczą” w Koninie, ul. Lubomira Różyckiego 3, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 25 

„Bajka” w Koninie, ul. Kosmonautów 4 a, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 13 

„Słoneczko” w Koninie, ul. Pogodna 17, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 12 

„Kubuś Puchatek” w Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 42, 

 zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 1 

„Kosmatek” w Koninie, ul. Mikołaja Kopernika 14, 

 ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy  

ul. Staromorzysławskiej 5 w Koninie, 

 zmiany Zarządzenia nr 35/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 2019 

roku w sprawie Zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta 

Konina, 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Koninie, 

 elektronicznego naboru uczniów na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Konin, 

 powołania Komisji Konkursowej w ramach Targów Odnawialnych Źródeł Energii - 

„Nowa Energia w Regionie” w Koninie, 

 podziału środków finansowych na realizację zadań w ramach „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na rok 2023, 

 zmiany zarządzenia Nr 106/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Targów Odnawialnych Źródeł Energii – „Nowa Energia w Regionie”  

w Koninie, 

 ustalenia cennika opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów miejskich 

Koniński Rower Miejski (KRM) – 2 zarządzenia,  

 wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie na lata 2022 – 2025”, 
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 powołania zespołu ds. realizacji projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: 

dokumentacja dachu i etap II: remont dachu”; 

Zarządzenia, wydane przez Prezydenta jako kierownika urzędu, dotyczyły:  

 Regulaminu mundurowego Straży Miejskiej Miasta Konina, 

 wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy oraz zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim  

w Koninie; 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 28.554,08 zł z tytułu zaległości 

czynszowych (2 wnioski), 

 przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Konina za 

lata 2017-2021, 

 przyjęcia raportu z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Konina za 2021 rok, 

 przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok 

oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadania na rok 2022, 

 przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań własnych powiatu wynikających z ustawy 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w Koninie za 2021 rok oraz 

przedstawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na rok 2022, 

 przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Miasta Konina oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania za 2021 rok, 

 przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości w 

Koninie za okres 1.01.2021 r. - 31.12.2021 r.;  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 46 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

Realizując zadania właścicielskie brał udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników: 

Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o. o. w Koninie.  
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Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi  

w: 

 spotkaniu w sprawie projektu „LIFE AFTER COAL” – online,  

 naradzie z wojewodą w sprawie uchodźców – online, 

 Radzie Stowarzyszenia Aglomeracja Konińska,  

 Posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy,  

 Zgromadzeniu Ogólnym ZMP,  

 wideokonferencji z wiceministrem MSWiA Pawłem Szefernakerem,  

 otwarciu Centrum Integracji Cudzoziemców,  

 oddaniu do użytkowania stacji uzdatniania wody w Koninie – inwestycji PWiK  

Sp. z o.o.,  

 posiedzeniu Zarządu Powiatowo-Grodzkiego OSP, 

 spotkaniu Wielkopolskiej Platformy Wodorowej – online. 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm, np.: 

 Witoldem Czarneckim – posłem na sejm RP, 

 Leszkiem Galembą – posłem na Sejm RP, 

 Piotrem Szeligą – prezesem Gränges Konin,  

 Arielem Szczesiakiem – prezesem Górnika Konin. 

Informacja związana z przeciwdziałaniem COVID - 19  

W związku z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 prezydent organizował posiedzenia 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i podejmował działania dotyczące 

funkcjonowania miejskich instytucji, aby zachować daleko idące zasady bezpieczeństwa 

i stosować się do wytycznych służb sanitarnych.  

Szczegółowe komunikaty w sprawie działań związanych z epidemią dostępne są  

na stronie internetowej miasta oraz serwisach internetowych jednostek 

organizacyjnych miasta i miejskich spółek.  

 

 


